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Lausuntopyyntö julkisen hallinnon tiedonhallinnan sääntelyn kehittämistä 
selvittäneen työryhmän raportista

Yleiset kommentit raportista

Yleiset kommentit raportista

Säteilyturvakeskus pitää raporttia kattavana ja erittäin tervetulleena uudistuksena tiedonhallinnan 
lainsäädännön kokoamista yhteen lakiin. 

Kommentit raportin 5 luvusta

Kommentit osasta 5.1 Tiedonhallintaa koskevan sääntelyn soveltamisaloista

Tämänhetkinen tiedonhallintaa koskevien säännösten soveltamisalat poikkeavat toisistaan. STUK 
pitää ehdotettua asiallisen soveltamisalan kohdistamista tiedonhallinnan koko elinkaareen erittäin 
kannatettavana

Kommentit osasta 5.2 Tiedonhallinnan suunnittelu ja kuvaaminen

Suunnittelu, arviointi ja kuvaamisvelvollisuuksien yhdistäminen tuo helpostusta hallinnon työhön ja 
edesauttaa elinkaariajattelun kokonaisuuksien ymmärtämistä.

Kommentit osasta 5.3 Tietoturvallisuus

Ehdotettu salassapidettävien tietojen luokittelun yksinkertaistaminen on erittäin kannatettava 
linjaus

Kommentit osasta 5.4 Tietoaineistojen muodostaminen ja vastuut

STUK pitää hyvänä asiakirjan ja tietoaineistojen  määritelmien yksinkertaistavan vallitsevaa 
käsitteistöä. STUK pitää myös hyvänä palvelujen tidonhallintaan liittyvien asiakirjojen rekisteröinnin 
säännöstelyä, koska sillä on henkilöiden oikeusturvaa parantava aspekti. STUK pitää innakkaisten 
tietoaineistojen mudostamisen vähentämistä  tavoiteltavana samoin kuin  viestipohjaista tietojen 
siirtoa rajapintojen kautta.

Kommentit osasta 5.5 Tietojen ja tietojärjestelmien yhteentoimivuus
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Julkisen hallinnon  tietojärjestelminen yhteentoimivuudella on hallinnon 
toiminnan/sujuvuuden/palvelun nopeuttamisen kannalta tärkeää. Yhteentoimivuus myös 
mahdollistaa organisaatiorajat ylittävien prosessien tehostumisen ja viranomaistoimintaa selkeyttä 
ja läpinäkyvyytt.. Työryhmän linjaukset tietojärjestelmine yhteentoimivuuden edistämisestä  ovat 
kannatettavia.

Kommentit osasta 5.6 Tietoaineistojen julkisuus ja salassapito

Työryhmän ehdotus helpottaisi ja selkeyttäisi salassapitosääntelyä verrattuna nykyisen julkisuuslain 
vaikeaselkoisuuteen

Kommentit osasta 5.7 Tiedonsaanti asiakirjoista ja tietoaineistoista

STUK pitää hyvänä ehdotusta asiakirjojen ja muiden tietoaineistojen tiedonsaantiin liittyvän 
käsittelyn yhdenmukaistamisesta, joka tullenee helpottamaan hallinnollista työtä ja vähentämään 
tulkintaongelmia.

Kommentit osasta 5.8 Tietoaineistojen säilyttäminen ja arkistointi

Arkistointikriteerien selkeyttäminen helpottaa seulontaa organisaatioissa. Aineistojen toimittaminen 
säilytysajan päätyttyä kansalliseen säilytysjärjestelmään on kannatettavaa.

Kommentit osasta 5.9 Tietohallinnon ja tiedonhallinnan ohjaus

Julkisessa hallinnossa on edelleen paljon tehtävää koskien kokonaisarkkitehtuuria ja varsinkin sen 
jalkauttamista.  On hyvä, että työryhmä on ottanut esille sen, että säännöksiä on selkiytettävä.

Kommentit muutosehdotusten priorisoinnista

Mitä muutosehdotuksia olisi mielestänne priorisoitava valmistelussa?

Lainsäädännön selkeytys

Muut tarpeelliset toimenpiteet

Millä muilla toimenpiteillä, lainsäädännön uudistamisen lisäksi, katsotte olevan merkitystä julkisen 
hallinnon tiedonhallinnan kehittämisessä?

Viestintään on kiinnitettävä erityistä huomiota.

Työryhmän ehdotusten vaikutukset

Yleiset kommentit vaikutuksista

Organisaatioille aiheutuu koulutustarpeita ja mahdollisesti muutoksia tietojärjestelmiin.

Taloudelliset vaikutukset

Mahdolliset muutokset tietojärjestelmiin aiheuttavat kustannuksia organisaatioille. Koulutuksien 
aiheuttamat kustannukset.

Vaikutukset viranomaisten toimintaan
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Ohjeistukset tulee käydä läpi ja tarvittaessa uusia. Koulutukset mahdollistavat tehokkaan 
jalkautuksen.

Yhteiskunnalliset vaikutukset

Läpinäkyvyys lisääntyy ja tiedonsaanti yksinkertaistuu.

Koskinen Kaisa

Laakso Päivi
Säteilyturvakeskus - Hallinto


